

Ao Excelentíssimo Senhor Eliel Prioli, DD. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista-SP.-

O Partido DEMOCRATAS – Comissão Provisória de Monte Azul Paulista-SP (DEM-25), por seu presidente FÁBIO JERÔNIMO MARQUES, R.G. nº. 21.243.315-5-SSP/SP, CPF nº. 074.230.278-47, maior, brasileiro, convivente. Funcionário Público Estadual Aposentado. com endereço nesta Cidade e Comarca de Monte Azul Paulista-SP, sita a Rua Dr. Constantino Catalano, nº. 79, centro, vem como o devido respeito e acatamento, à presença de Vossa Excelência, solicitar-lhe que seja cedido o uso das dependências da Câmara Municipal, mais especificamente o plenário, no próximo dia 20/07/2019, sábado, do horário compreendido entre às 09:30 e 11:30 horas, com a finalidade de recebermos o Deputado Federal Geninho Zuliani.

Nestes termos, P.E. Deferimento, Monte Azul Paulista-SP, 17 de julho de 2019.

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES

Presidente